62 Официально ВЕСТИ
Арамильские№49 (1594)

10.10.2024
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 02.10.2024 № 611

О внесении изменений в постановление Администрации
Арамильского городского округа от 09.01.2014 № 01

«О Совете по вопросам межнациональных отношений при Адми-
нистрации Арамильского городского округа»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999
года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», со статьей
31 Устава Арамильского городского округа, в целях обеспечения дея-
тельности Совета по вопросам межнациональных отношений при Ад-
министрации Арамильского городского округа, в связи с кадровыми
изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Арамильского городского
округа от 09.01.2014 № 01 «О Совете по вопросам межнациональных
отношений при Администрации Арамильского городского округа» сле-
дующие изменения:

1.1. Приложение № 2 «Состав Совета по вопросам межнациональных
отношений при Администрации Арамильского городского округа» из-
ложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские
вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского
округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение к постановлению
Администрации
Арамильского городского округа
от 02.10.2024 № 611

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Арамильского городского округа
от 09.01.2014 № 01

Состав
Совета по вопросам межнациональных отношений при

Администрации Арамильского городского округа

Мишарина
Марина Серге-

евна

Председатель Совета по вопросам межнациональ-
ных отношений, Глава Арамильского городского

округа;
Загудаева Еле-
на Сергеевна

Заместитель председателя Совета по вопросам меж-
национальных отношений, исполняющий обязан-

ности заместителя Главы Арамильского городского
округа, начальник Организационного отдела Адми-

нистрации Арамильского городского округа;

Забанова Ла-
риса Владими-

ровна

Секретарь Совета по вопросам межнациональных
отношений, главный специалист по патриотическо-
му воспитанию Муниципального казенного учреж-
дения «Управление культуры, спорта и молодежной

политики Арамильского городского округа» (по
согласованию);

Члены Совета:

Аминов Наиль
Фаттыхович

Председатель Совета местной мусульманской ре-
лигиозной организации махалля «Изге Ил» (Благо-
словенный край) Арамильского городского округа
Свердловской области Регионального духовного

управления мусульман Свердловской области (Ека-
теринбургский Муфтият) в составе ЦДУМ России,

член Общественной палаты Арамильского городско-
го округа (по согласованию);

Горбунова Яна
Евгеньевна

Начальник Юридического отдела Администрации
Арамильского городского округа;

Горяченко
Галина Викто-

ровна

Начальник отдела образования Арамильского город-
ского округа (по согласованию);

Константинов
Игорь Влади-

мирович

Иерей, настоятель Храма во имя Святой Троицы
г. Арамиль (по согласованию);

Пермяков
Дмитрий Вик-

торович

Директор Муниципального казенного учреждения
«Управление культуры, спорта и молодежной по-
литики Арамильского городского округа» (по со-

гласованию);
Петросян

Амазасп Ма-
нукович

Член Региональной общественной организации «Ар-
мянская община «Ани-Армения» по Свердловской

области (по согласованию);

Умаров Якуб-
жан Алуевич

Член Консультативного совета при Генеральном кон-
сульстве Республики Таджикистан в г. Екатеринбург

(по согласованию);

Шараев Радик
Васбыевич

Главный редактор Муниципального бюджетного
учреждения «Редакция газеты «Арамильские вести»

(по согласованию);
Шестаков

Максим Вале-
рьевич

Начальник Отделения полиции № 21 Межмуни-
ципального отдела Министерства внутренних дел
Российской Федерации «Сысертский» (по согласо-

ванию);
Крестовская

Любовь Вита-
льевна

Председатель Комитета по экономике и стратеги-
ческому развитию Администрации Арамильского

городского округа.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 02.10.2024 № 612

О внесении изменений в постановление Администрации Ара-
мильского городского округа от 22.06.2021 № 317 «Об утверждении
состава территориальной трехсторонней комиссии по регулиро-
ванию социально-трудовых отношений в Арамильском городском

округе»

В соответствии со статьей 35 Трудового кодекса Российской Феде-
рации, Федеральным законом от 01 мая 1999 года № 92-ФЗ «О Россий-
ской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений», Законом Свердловской области от 09 июня 2007 № 53-ОЗ
«О территориальных трехсторонних комиссиях по регулированию со-
циально-трудовых отношений в муниципальных образованиях, рас-
положенных на территории Свердловской области», Решением Думы
Арамильского городского округа от 11.09.2020 № 74/8 «Об утверждении
Положения о территориальной трехсторонней комиссии по регулирова-
нию социально-трудовых отношений в Арамильском городском округе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению Администрации Арамильского го-
родского округа от 22.06.2021 № 317 «Об утверждении состава терри-
ториальной трехсторонней комиссии по регулированию социально- тру-
довых отношений в Арамильском городском округе» изложить в новой
редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские
вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского
округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение к постановлению
Администрации Арамильского
городского округа
от 02.10.2024 № 612

Приложение к постановлению
Администрации Арамильского
городского округа
от 22.06.2021 № 317

СОСТАВ
территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию со-

циально-трудовых отношений в Арамильском городском округе

1. М.С. Мишарина – Глава Арамильского городского округа, коорди-
натор комиссии;

2. Е.С. Загудаева – исполняющий обязанности Заместителя Главы
Арамильского городского округа (по социальным вопросам), замести-
тель координатора комиссии;

3. Р.С. Миргаева – главный специалист Комитета по экономике и
стратегическому развитию Администрации Арамильского городского
округа.

Члены комиссии:

М.В. Вахрушев – президент АО НПХ ВМП, Координатор от Совета
директоров (по согласованию);

В.Н. Стародубцев – генеральный Директор ООО «Торговый ряд»,
представитель от Совета директоров (по согласованию);

О.Г. Кирьянов – генеральный директор АО «Арамильский завод пере-
довых технологий», представитель от Совета директоров (по согласо-
ванию);

И.В. Пряникова – представитель Координационного совета профсо-
юзных организаций Арамильского городского округа, Координатор от
профсоюза (по согласованию);

О.Н. Пинигина – представитель Координационного совета профсо-